Протокол выбора победителя

[bookmark: _Toc323988392][bookmark: _Toc336885827][bookmark: _GoBack][image: Описание: C:\Users\fomenko_sa\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Outlook\EMMIF90C\Логотип ДРСК_2015.jpg]
Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»    (АО «ДРСК»)

Протокол № 289/УКС-ВП
Закупочной комиссии о признании открытого запроса предложений  на право заключения договора: «Выполнение мероприятий по технологическому присоединению жилой застройки в г. Находка»  закупка 1729  ГКПЗ 2017 г.  несостоявшимся

	  г. Благовещенск
ЕИС 31704787718
	«03»  марта  2017

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: Открытый запрос предложений  «Выполнение мероприятий по технологическому присоединению жилой застройки в г. Находка»  закупка 1729
ПРИСУТСТВОВАЛИ:   Члены постоянно действующей Закупочной комиссии АО «ДРСК» 2 уровня

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. «О признании закупки несостоявшейся»

РЕШИЛИ:

ВОПРОС №1. «О признании закупки несостоявшейся»

Признать открытый запрос предложений несостоявшимся в связи с подачей менее двух предложений.

	Ответственный секретарь Закупочной комиссии:

	Елисеева М.Г.
	_____________________________

Исп. Ирдуганова И.Н.
397-147
irduganova-in@drsk.ru

Страница 2 из 1

image1.jpeg